
K pronájmu, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4301396 Datum vydání: 22.01.2025

Cena za nemovitost:

13 900 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Ve velmi klidné lokalitě města Litoměřice, v ulici Nezvalova, Vám
nabízíme k pronájmu hezký a slunný byt s výměrou 69 m2, který
poskytuje dostatek soukromí až pro 4člennou rodinu.

Původní dispozice 4+KK byla upravena a vznikl skutečně velký
obývací pokoj s jídelnou a kuchyňským koutem. Ten se opírá o
nové jádro, které vytvořilo místo pro velkou koupelnu. Nechybí zde
prostorná ložnice a další dva pokoje, které si Vaše ratolesti
bezpochyby zamilují. Naproti bytu je umístěna komora. Součástí
bytu je také velká lodžie.

Jen pár metrů je vzdálena mateřská i základní škola, sportovní i
dětské hřiště a supermarket. Budete-li chtít do centra města, stačí
nasednout na autobus, který zastavuje doslova před vchodem.

Měsíční nájemné je 13.900 Kč. K tomu si nájemník hradí zálohy na
služby ( TUV, SUV, teplo ) ve výši 3.805 Kč ( 3 osoby ) a zálohu na
elektřinu. Odměna RK ve výši 1 nájmu. Majitel požaduje kauci ve
výši 2 nájmů. Upřednostňuje osoby s pracovním poměrem a bez
záznamů v registrech.

ID inzerátu ESO: 4301396
Inzerát vydán: 29.12.2024
Inzerát aktualizován: 22.01.2025
ID zakázky v RK: 900894977
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 894977

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Hamplová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


